2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2011 № 1307
г.Окуловка

О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями»
           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями»
 1.1. п.1.2. раздела 1 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Организация предоставления муниципальной услуги может быть осуществлена на базе муниципального бюджетного учреждения Окуловского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  подписанных соглашений в соответствии с нижеприведенным графиком приема граждан:

	Понедельник
	Не приёмный день

	Вторник
	8.00 – 18.00

перерыв с 13.00 до 14.00

	Среда
	9.00 - 18.00

перерыв 13.00 до 14.00

	Четверг
	8.00 – 18.00

перерыв с 13.00 до 14.00

	Пятница
	8.00 – 17.00

перерыв 13.00 до 14.00

	Суббота
	9.00 до 15.00 без обеда

	Воскресенье
	выходной

по адресу: Новгородская область, г.Окуловка, ул. Кирова, д. 6, каб.№23А, телефон для справок 8(81657) 2-12-16».
лс

№1307-п
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Окуловский муниципальный район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Окуловский вестник».

Первый заместитель

Главы администрации района Ю.М. Прохоренко